Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
              Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

1

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / licitacao@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

TIPO: TÉCNICA E PREÇO (MAIOR DESCONTO GLOBAL

A Câmara Municipal de Barra do Garças – MT, estabelecida na Rua Mato Grosso, nº 617,
Centro, na Cidade de Barra do Garças - MT, faz saber que se encontra aberta aos
interessados, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo TÉCNICA E
PREÇO, nº 001/2021, regida pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de julho de 1.993 e suas
posteriores edições, a Lei 12.232, de 20 de Abril de 2010, e pelas condições estabelecidas
no Edital, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE,
CORRESPONDENTES AO ESTUDO, PLANEJAMENTO, CONCEITUAÇÃO,
CRIAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA, A
DISTRIBUICÃO DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE
DIVULGAÇÃO, cuja abertura dar-se-á no dia 18 de Setembro de 2023, às 13h no Plenário
da  Câmara Municipal de Barra do Garças/MT.

O edital completo e informações poderão ser obtidos junto a Comissão Permanente de
Licitação, na sede da Câmara Municipal de Barra do Garças – MT, durante horário normal
de expediente: 12:00h às 18:00h, no endereço supracitado ou pelo site:
https://www.barradogarcas.mt.leg.br

Barra do Garças-MT, 16 de Agosto de 2023.

RAMYZE UCHOA DA SILVA
Presidente da CPL